
ZARZĄDZENIE NR 160/2020 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XI sesji w dniu 15 maja 2020 r.: 

1) Nr XI/129/2020 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w części obrębu geodezyjnego Bakałarzewo – rejon drogi wojewódzkiej nr 653 i drogi 
powiatowej nr 1121B oraz zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Bakałarzewo dotyczącym części wsi Bakałarzewo II. 

2) Nr XI/130/2020 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w części obrębu geodezyjnego Kotowina – II. 

3) Nr XI/131/2020 w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Bakałarzewo. 

4) Nr XI/132/2020 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 r. 

5) Nr XI/133/2020 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bakałarzewo absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2019 rok. 

6) Nr XI/134/2020 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2020-
2023. 

7) Nr XI/135/2020 w sprawie zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2020. 

8) Nr XI/136/2020 w sprawie odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie gminy Bakałarzewo. 

9) Nr XI/137/2020 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
udzielania ulg, umarzania, odraczania terminu spłaty, rozkładania na raty należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Bakałarzewo oraz warunków dopuszczalności pomocy 
publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną. 

10) Nr XI/138/2020 w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Bakałarzewo w latach 2020-2024. 

11) Nr XI/139/2020 w sprawie ustalenia, w zakresie zadań własnych, szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych i ośrodkach wsparcia. 

12) Nr XI/140/2020 w sprawie przedłużenia terminu płatności rat podatku od nieruchomości wskazanym 
grupom przedsiębiorców, których płatność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 
negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID – 19. 

13) Nr XI/141/2020 w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Bakałarzewo. 

14) Nr XI/142/2020 w sprawie powierzenia obowiązków Skarbnika Gminy Bakałarzewo. 

§ 2. Uchwały wymienione w § 1 nie wymagają organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostają przekazane do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy. 

Id: 439A50B5-3622-4E43-B24C-4E6DC9D5EA10. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

Id: 439A50B5-3622-4E43-B24C-4E6DC9D5EA10. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 160/2020 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 18 maja 2020 r. 

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga: 

Lp. Nr 
uchwały 

W sprawie Pracownik 
realizujący 

uchwałę 

Data 
otrzymani

a 
uchwały 

Podpis 
pracownika 

1. Nr XI/129/2020 uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
obszaru położonego w części obrębu 
geodezyjnego Bakałarzewo – rejon 
drogi wojewódzkiej nr 653 i drogi 
powiatowej nr 1121B oraz zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
gminy Bakałarzewo dotyczącym 
części wsi Bakałarzewo II 

Inspektor Janina 
Wróblewska 

  

2. Nr XI/130/2020 uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
obszaru położonego w części obrębu 
geodezyjnego Kotowina – II. 

Inspektor Janina 
Wróblewska 

  

3. Nr XI/131/2020 wotum zaufania dla Wójta Gminy 
Bakałarzewo 

Skarbnik Gminy 
Alicja 
Przyborowska 

  

4. Nr XI/132/2020 zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego za 2019 r. 

Skarbnik Gminy 
Alicja 
Przyborowska 

  

5. Nr XI/133/2020 udzielenia Wójtowi Gminy 
Bakałarzewo absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2019 rok. 

Skarbnik Gminy 
Alicja 
Przyborowska 

  

6. Nr XI/134/2020 zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Bakałarzewo na 
lata 2020-2023. 

Skarbnik Gminy 
Alicja 
Przyborowska 

  

7. Nr XI/135/2020 zmian w budżecie gminy 
Bakałarzewo na rok 2020. 

Skarbnik Gminy 
Alicja 
Przyborowska 

  

8. Nr XI/136/2020 odstępstw od zakazu spożywania 
napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie gminy 
Bakałarzewo. 

Młodszy referent 
Tomasz 
Przemielewski 

  

9. Nr XI/137/2020 zmieniająca uchwałę w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, 
sposobu i trybu udzielania ulg, 
umarzania, odraczania terminu 
spłaty, rozkładania na raty 
należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny, 
przypadających Gminie 
Bakałarzewo oraz warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga 
stanowić będzie pomoc publiczną. 

Skarbnik Gminy 
Alicja 
Przyborowska 
 
Referent 
Justyna 
Chrzanowska 

  

10. Nr XI/138/2020 Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym 

Inspektor Janina 
Wróblewska 

  

Id: 439A50B5-3622-4E43-B24C-4E6DC9D5EA10. Podpisany Strona 1



zasobem Gminy Bakałarzewo 
w latach 2020-2024. 

11. Nr XI/139/2020 ustalenia, w zakresie zadań 
własnych, szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt 
w mieszkaniach chronionych 
i ośrodkach wsparcia 

Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Bakałarzewie 
Maria Szwejser 

  

12. Nr XI/140/2020 przedłużenia terminu płatności rat 
podatku od nieruchomości 
wskazanym grupom 
przedsiębiorców, których płatność 
finansowa uległa pogorszeniu 
w związku z ponoszeniem 
negatywnych konsekwencji 
ekonomicznych z powodu COVID – 
1 

Skarbnik Gminy 
Alicja 
Przyborowska 
 
Referent  Justyna 
Chrzanowska 

  

13. Nr XI/141/2020 odwołania Skarbnika Gminy 
Bakałarzewo 

Inspektor 
Krystyna Gorlo 

  

14. Nr XI/142/2020 powierzenia obowiązków Skarbnika 
Gminy Bakałarzewo 

Inspektor  
Krystyna Gorlo 

  

Id: 439A50B5-3622-4E43-B24C-4E6DC9D5EA10. Podpisany Strona 2




